Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.11.2023
	№
	110-37-1402-23

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «город Саянск» от 09.12.2008г. № 110-37-955-8 «О межведомственной комиссии для оценки и признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «город Саянск» от 09.12.2008 № 110-37-955-8 «О межведомственной комиссии для оценки и признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции от 24.02.2010 № 110-37-98-10, от 09.06.2010 № 110-37-383-10, от 13.08.2013 № 110-37-1017-13, от 07.04.2015 № 110-37-346-15, от 01.12.2015 № 110-37-1187-15, от 17.10.2016 № 110-37-1248-16, от 20.11.2017 № 110-37-1203-17, от 09.08.2021 №; 110-37-872-21)  (опубликовано  в  газете  «Саянские зори»  от  10.12.2008  № 245-251, от 26.02.2010 № 39-44, от 24.06.2010 № 156-163, от 22.08.2013 № 33, от 16.04.2015 № 14, от 17.12.2015 № 49, от 27.10.2016 № 42, от 30.11.2017 № 47, от 12.08.2021 № 31) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                О.В. Боровский
В.В.Цыклер
5 10 05
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 22.11.2023 № 110-37-1402-23
Состав межведомственной комиссии

Председатель комиссии: - Данилова М.Ф., заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения города, председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Заместитель председателя комиссии: - Веретельникова О.В., заместитель председателя Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Секретарь комиссии – Цыклер В.В., специалист по жилищным вопросам - юрисконсульт Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск».

Члены комиссии:

Колькина Ю.В. - заместитель председателя – главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Задруцкая Н.Ю. - ведущий специалист по контролю в сфере строительства Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Романова Е.О. - ведущий инженер – проектировщик отдела организации и проектирования строительства муниципального учреждения «Служба подготовки и организации градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»;

Шевченко Л.В. – консультант отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Кириллов М.Н. - главный специалист отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Чикулаева Т.О. – начальник ОНДиПР по г. Саянск, г. Зиме, Зиминскому району УНДиПР, ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

Мореквас Т.А. – заместитель начальника Зиминского производственного участка Иркутского отделения Восточно-Сибирского филиала ППК «Роскадастр» (по согласованию);

Делеган И.В. - ведущий консультант территориального отделения по надзору за содержанием эксплуатации жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области (по согласованию);

Крайнева Т.А. - начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Зиме, Зиминском районе, г. Саянске (по согласованию).

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                                О.В. Боровский